
Tiekėjas Suma Pavadinimas / kiekis

UAB Biuro gidas, Drožtukas UAB, Presvika, 

Smaltijos leidykla, Korner group, Gudragalvis 

UAB, Humanistas UAB, Multisportas UAB
8041,31 Mokymo priemonės

K.Mickevičiaus leidykla "Briedis" Edukacinio 

turinio sprendimai, UAB, TEV, BĮ UAB, 

UAB Baltų lankų vadovėliai, Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institutas, Antakalnio 

pelėda, UAB

15557,14 Vadovėliai

Iš viso: 23598,45

Nacionalinis švietimo centras, UAB, Telia 

Lietuva, AB
1488,00 Mano dienynas, Interneto tiekimo paslauga

Officeday UAB, ON Net UAB, Daily Print 

UAB
7515,83

Kasečių pildymas, monitoriai, adapteriai, pelės, klaviatūros, duomenų kaupikliai, diskų 

keitimas, PC stotelės, jungčių stotelės, projektorius 13, 25,64 kab., Mozabook, mikrofonai, 

Switch.

Iš viso: 9003,83

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo 

centras, Trakų švietimo centras VŠĮ, Lietuvos 

vaikų ir jaunimo centras, Viskas darbdaviams 

VŠĮ, Mokymosi mokykla

929,30 82  pažymėjimai

UAB Onnet, E-Z-Way, UAB Daily Print, 

Telia AB, Nacionalinis švietimo centras
3506,64

Kasečių pildymas, tinklo prieigos įranga, tinklo remonto darbai, adapteriai, šakotuvai, E- 

sąvadai, laikeliai, USB hdmi/VGA, kortėlių skaitytuvai

Vilniaus Levo Karsavino mokyklos 2021 m. finansinės veiklos ataskaita

1.1. Spaudiniai

2. SAVYVALDYBĖS LĖŠOS

2.1. Informacinių technologijų prekės

1. MOKYMO LĖŠOS

1.3. Mokytojų kvalifikacijos kėlimas

1.2.  IKT



Viešųjų pirkimų agentūra, VšĮ, UAB "SDG", 

UAB  Saugi darbovietė MB, Ekonomikos 

mokymo centras, UAB, Marius Dičkus.

489,00 123 pažymėjimai

Eigida UAB, Daineka UAB, UAB Padaryk 

pats, UAB Makveža,UAB Linex, Avitela 

UAB, Benart  projektai   UAB, Daily print 

UAB, Drožtukas, Koslita UAB, Pigu.Lt

14327,54

Mokykliniai suolai, kėdės 44,25,64,39,spintos 16,18,61,52 kab., mokytojo stalai 18 kab., 

lentos 25,61,64,58 kab., laikmatis, ventiliatoriai, spynos, raktai, tvirtinimo elementai, 

šaldytuvas, grąžtai, instal. medžiagos, pertvaros ūkinės prekės, dažai, įrankiai, maišytuvai 

klijai, plytelės, pakabukai, dažai, spintelės, ekranai, lovytės,

Paradis UAB, Kenkėjų kontrolės tarnyba, 

Tuvlita UAB, Santjana UAB, Grinda 

UAB,Saugi darbovietė MB, LT paštas, 

Novakopa UAB, Įrankiai LT, Lindstrom 

UAB, Uni verslas UAB,

3646,94

Keltuvo priežiūra, dezinsekcija, deratizacija, žaidimo aikštelės priežiūra, signalizacijos  

priežiūra, PNT paslaugos, kilimėlių nuoma, siuntimo paslauga, transporto paslauga 

El.skambučio remontas, žoliapjovės remontas, Wi-Fi įrangos montavimas.

Iš viso: 17974,48

UAB Koslita 3600,00 Priemonių pirkimas kovai su COVID-19

Vyturio leidyba 800,00 Bibliotekos prenumeratas

UAB Ateities pamoka 21095,00 Mokymo lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai

Iš viso: 25495,00

2021m. įplaukos 2291,06

UAB Benart projektai, Ratanas, UAB, įm. 

Suparna, UAB Vestora, ESO AB.
3304,84

Linoleumas grindų remontui, 61 kab. gėlės, benzinas, elektroenergija, dovanėlės, dėžutės, 

teisinės paslaugos, šlakbaumo remontas

2020 m. likutis 8365,01

2021 m. įplaukos 4062,27

1247,00 Paskolinta Erasmus projektui

Likutis  11180,28

2.2. Kvalifikacijos kėlimas

2.3. Ūkinis inventorius, mokimo priemonės, paslaugos

3. Nuomos lėšos

4.  Gyventojų pajamų mokesčio paramos lėšos (1,2 procentų)

2.5. Paramos lėšos (SAVIVALDYBĖS )



Mokytojų profesinės kompetencijos 

tobulinimas 3000,00 seminarų ciklas

IT prekės 3280,00 Web kameros, ausinės su mikrofonais

Edukacinės kelionės 3815,66 Aukštaitijos nac.parkas, Kaunas, Žemaitijos sostinė, Šiauliai, Suvalkija, Biržai.

Kompiuterinė technika 47557,83 Kompiuteriai 60 vnt, interaktyvus ekranai 3 vnt., projektorius, ekranas

iš viso: 57653,49

Ataskaitą parengė direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Kristina Stacevič

5. Kokybės krepšelio lėšos


